

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง							
	1.1 รองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	174	633.29	110,192.46	1.3607	861.72	149,938.88
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 ผิวทางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,160	250.94	542,030.40	1.3607	341.45	737,540.77
	2.2 งานไพรมโค้ด							
	2.2.1 งานลาดยางแอสฟัลท์ไพรมโคท	ตร.ม.	2,160	30.78	66,484.80	1.3607	41.88	90,465.87
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม	139	251.75	34,993.25	1.3607	342.56	47,615.32
	3.2 ป้ายจราจร	ชุด	3	2,380.00	7,140.00	1.3607	3,238.47	9,715.40
	3.3 ทางเชื่อมหลัก	ตร.ม.	220	281.72	61,978.40	1.3607	383.34	84,334.01
					822,819.31		TOTAL	1,119,610.24

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.) ประธานกรรมการ

2.) กรรมการ

3.) กรรมการ